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PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA
Procuradoria Geral
www.pmvc.ba.gov.br

Oficio n® 374/2019-PGM/ADM

Vitéria da Conquista, 03 de dezembro de 2019.

A Sua Exceléncia o Senhor
Luciano Gomes
Camara Municipal de Vitoria da Conquista

Senhor Presidente,

Encaminhamos a V.S.* as CI’s n® 376, 377, 381, 380, 378, 374 e 436/2019 - CTP,

documentos anexos, em aten¢do as indicagdes de n° 1127/2019 (Ademilton Palmeira), 1175,

1486/2019 (David Salomao), 1462/2019 (Maria Lucia), 1303/2019 (Sidney Oliveira), 1184,

1375/2019 (Coriolano Moraes).

Atenciosamente,

Paulo M> /L. Araujo Jr
Procuradéx, Municipal

OAB/BA 33:498 — Mat. 244370

P¢. Joaquim Correia, 55 - Centro

Fone/Fax: (77) 3424-8905/8911

CEP 45040-901 - Vitéria da Conquista - Bahia
pgm@pmvc.ba.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA
Secretaria de Mobilidade Urbana
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CI N°. 376/2019 — CTP

Vitéria da Conquista, 06 de Novembro de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
Paulo Mauricio L. Aragjo Jr.
Procuradoria Geral

PMVC

Senhor Procurador,

Em atencdo a CI N° 612/2019 — PGM-ADM que encaminha a Indicacdo N° 1127 -
Vereador Ademilton Palmeira Santos informamos, que encaminhamos a referida Indicac@o
para a equipe responséavel por instalagdo e manutencao de abrigos de Onibus, para analise e

providéncias.

Atenciosamente,

Micael Bafista Silveira
Coordenador de Transporte Publico
SEMOB / PMVC
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Centro Cultural Glauber Rocha - Av. Brumado, s/n - B. Brasil
Fone: (77) 3421-1437

CEP 45051-000 - Vitéria da Conquista — Bahia CONQU'STA

www.pmvc.ba.gov.br
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CIN°. 377/2019 — CTP
Vitéria da Conquista, 06 de Novembro de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
Paulo Mauricio L. Aratjo Jr.
Procuradoria Geral

PMVC
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Senhor Procurador,

Em atencao a CI N° 612/2019 — PGM-ADM que encaminha a Indicacdo N° 1175 -
Vereador David Salomao informamos, qhe encaminhamos a referida Indicacdo para a equipe

responsavel por instalagao e manutenc¢ao de abrigos de 6nibus, para anélise e providéncias.
Atenciosamente,

Micael Bg¥ista Silveira
Coordenador de Transporte Piblico
SEMOB / PMVC

aam w T w

ﬁ[u/"lm«
. Q;MLL» ’““‘u;h s

Centro Cultural Glauber Rocha - Av. Brumado, s/n — B. Brasil
Fone: (77) 3421-1437

CEP 45051-000 - Vitéria da Conquista — Bahia 4 CQNQU‘STA

www.pmvc.ba.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA
Secretaria de Mobilidade Urbana
Coordenacao de Transporte Publico
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CI N°. 381/2019 — CTP
Vitéria da Conquista, 06 de Novembro de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
Paulo Mauricio L. Aragjo Jr.
Procuradoria Geral

PMVC

Senhor Procurador,

Em atencao a CI N° 612/2019 — PGM-ADM que encaminha a Indicacao N° 1462 -
Vereadora Maria Lucia Santos Rocha informamos, que encaminhamos a referida Indicagao
para a equipe responsavel por instalacdo e manutencao de abrigos de Onibus, para anélise e

providéncias.

Atenciosamente,

Micael Batista Silveira
Coordenador de Transporte Pablico
SEMOB /PMVC
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Centro Cultural Glauber Rocha - Av. Brumado, s/n — B. Brasil
Fone: (77) 3421-1437

CEP 45051-000 - Vitéria da Conquista — Bahia CQNQL"STA

www.pmvc.ba.gov.br
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CI N°. 380/2019 — CTP
Vitéria da Conquista, 06 de Novembro de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
Paulo Mauricio L. Aratjo Jr.
Procuradoria Geral

PMVC

Senhor Procurador,

Em aten¢do a CI N° 612/2019 — PGM-ADM que encaminha a Indicagao N° 1303 —
Vereador Sidney Oliveira informamos, qué encaminhamos a referida Indicacio para a equipe
responsavel por instalagdo e manutencdo de abrigos e sinalizagdo de Onibus, para andlise e

providéncias.

Atenciosamente,

Micael Batgsta Silveira
Coordenador de Transporte Pablico

SEMOB / PMVC
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Centro Cultural Glauber Rocha - Av. Brumado, s/n — B. Brasil
Fone: (77) 3421-1437

CEP 45051-000 - Vitoria da Conquista — Bahia CQNOU'STA

www.pmvc.ba.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA
Secretaria de Mobilidade Urbana
Coordenacdo de Transporte Publico
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CIN°. 378/2019 — CTP
Vitéria da Conquista, 06 de Novembro de 2019.
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A Sua Senhoria o Senhor

Paulo Mauricio L. Aratjo Jr.
1Procuradoria Geral

PMVC

Senhor Procurador,

Em atencao a CI N° 612/2019 — PGM-ADM e a Indicacao N°. 1184/2019 — Vereador

Coriolano Ferreira Moraes Neto informamos, que-encaminhamos a referida Indicagio para a

| . P ) o, PR A @ . Pe B
i ~ equipe responsavel por elaboracdo de itinerdrio de Onibus coletivo, para andlise e

providéncias.

Atenciosamente,

Micael Bdista Silveira
Coordenador de Transporte Publico

SEMOB /PMVC
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Centro Cultural Glauber Rocha - Av. Brumado, s/n — B. Brasil
Fone: (77) 3421-1437

CEP 45051-000 - Vitéria da Conquista — Bahia ) CONQUlSTA

www.pmvc.ba.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA
Secretaria de Mobilidade Urbana
Coordenacao de Transporte Publico
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Vitéria da Conquista, 06 de Novembro de 2019.
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A Sua Senhoria o Senhor
Paulo Mauricio L. Aratjo Jr.

Procuradoria Geral

PMVC

Senhor Procurador,

Em atencao a CI N° 576/2019 — PGM-ADM e a Indicagao N°. 1375/2019 — Vereador
Coriolano Ferreira Moraes Neto informamos, Elue encaminhamos a referida Indicagdo para a
equipe responsavel por elaboracdo de itinerario de Onibus coletivo, para andlise e

providéncias.

Atenciosamente,

Micael Batista Silveira

Coordenador de Transporte Pablico
SEMOB / PMVC
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Centro Cultural Glauber Rocha - Av. Brumado, s/n — B. Brasil
Fone: (77) 3421-1437

 CEP 45051-000 — Vitéria da Conquista — Bahia ¥ CONOU'STA
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CIN°. 436/2019 — CTP
Vitéria da Conquista, 27 de Novembro de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
Paulo Mauricio L. Aragjo Jr.

Procuradoria Geral
PMVC

Senhor Procurador,

Em atencao a CI N° 659/2019 — PGM-ADM e a Indicacao N° 1486/2019 — Vereador
David Salomdo informamos que, encaminhamos a referida Indicacao para a equipe

responsavel por elaboragao de itinerario de 6nibus coletivo, para andlise e providéncias.

Atenciosamente,

Coordenador de Transporte Publico

SEMOB /PMVC

Centro Cultural Glauber Rocha - Av. Brumado, s/n — B. Brasil
Fone: (77) 3421-1437

CEP 45051-000 — Vitdria da Conquista — Bahia y CONQU'STA

www.pmvc.ba.gov.br
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